

Položkový rozpočet méněprací a víceprací - dodatek č. 1 k SOD

Projekt :	Rekonstrukce ul. Nádražní, Bystřice pod Hostýnem	Rozpočet: Dodatek č. 1 k SOD
Stavba :	SO 102 - Podélné odstavné stání	Odpočet odstavných stání

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	SO 102	Podélné odstavné stání				
Díl:						
Odpočet odstavných stání - MĚNĚPRÁCE						
1	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	-0,720	150,00	-108,00 Kč
2	58333625	kamenivo těžené hrubé frakce 4/8	t	-0,720	570,00	-410,40 Kč
3	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	-29,900	20,00	-598,00 Kč
4	564231111	Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠP plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-29,900	88,90	-2 658,11 Kč
5	564730011	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	-29,900	150,00	-4 485,00 Kč
6	564760111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	-29,900	250,00	-7 475,00 Kč
7	596412213	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací tl 80 mm pl přes 300 m2	m2	-29,900	294,00	-8 790,60 Kč
8	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	-30,500	383,00	-11 681,50 Kč
9	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-5,200	333,00	-1 731,60 Kč
10	916231293	Příplatek za osazení obloukového obrubníku	m	-2,000	100,00	-200,00 Kč
11	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	-5,300	158,00	-837,40 Kč
12	59217035	obrubník betonový obloukový vnější 780x150x250mm	m	-2,000	374,00	-748,00 Kč
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-0,090	3 260,00	-293,40 Kč
CELKOVÁ CENA ZA MĚNĚPRÁCE BEZ DPH						-40 017,01 Kč
Odpočet odstavných stání - VÍCEPRÁCE						
1	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	29,900	50,00	1 495,00 Kč
2	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	5,380	100,00	538,00 Kč
3	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	121,000	100,00	12 100,00 Kč
4	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	121,000	80,00	9 680,00 Kč
5	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	217,800	100,00	21 780,00 Kč
6	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	121,000	20,00	2 420,00 Kč
7	174111101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním ručně	m3	121,000	150,00	18 150,00 Kč
8	58344171	šterkodř frakce 0/32	t	242,000	250,00	60 500,00 Kč
9	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	242,000	60,00	14 520,00 Kč
CELKOVÁ CENA ZA VÍCEPRÁCE BEZ DPH						141 183,00 Kč
	Celkem za	SO 102 Podélné odstavné stání				101 165,99 Kč
CELKEM						101 165,99 Kč